

20.9.2024

Hyvä RIL – Seniori,

Kesä jatkuu lämpimänä syksynä. Olemme saaneet nauttia hienon kesän lisäksi useista urheilukisoista. Mm Olympialaiset ja jalkapallon EM-kisat värittivät kesän ohjelmaa. Toivottavasti olette myös päässeet liikkumaan joko luontoon tai muuten ylläpitämään yleiskuntoa. Klisee 'Liike on lääke' pitää niin paikkansa.

Syksyn kulttuuriohjelma jatkuu ja vuorossa on ratkiriemukas komedia 'Yllätysvieras' kaupunginteatterin Arena-näyttämöllä 26.9. Lokakuussa 15.10 suuntaamme kulttuurikävelylle tutustumaan miten Helsinki muuttuu Jugend-ajan idyllistä moderniksi City-Helsingiksi ja 24.10. saamme nähdä Arto Paasilinnan romaaniin perustuvan 'Jäniksen vuosi' – esityksen Kansallisteatterissa. Huippusuositettuun 'Moulin Rouge' -musikaaliin kaupunginteatterissa on varattu lippuja ti 12.11. Upea ja koskettava 'Dancer in the Dark' – musikaali esitetään Lilla Teaternissa. Se pohjautuu Lars von Trierin menestyselokuvaan. Siihen on varattu lippuja ke 4.12. Kansallisteatterin esitykseen 'Kurjet' on varattu lippuja ke 11.12. Mikäli kiinnostuit, kannattaa ostaa liput jäljempänä olevien linkkien kautta pikaisesti.

Suomalaisen klubin lounasesitelmät jatkuvat ajankohtaisilla aiheilla; Antti Aaltonen EK:sta tulee kertomaan, miten Suomi on varautunut Ukrainan jälleenrakentamiseen to 31.10. Marraskuun aiheena on 'Geolämpö', josta Ilkka Vähäaho, Alef Geo-Consulting Oy, tulee kertomaan to 21.11.

Ammatillisia vierailuja teemme tutustumalla Helsingin Koivusaaren suunnitteluun (KYMP/arkkitehti Mikko Reinikainen) ti 24.9. Vantaalla vierailemme ke 9.10. tutustumassa Kivistön suunnitteluun ml. jättiareena. Espoo on vuorossa ti 22.10., jolloin tutustumme kaupunkirata-hankkeeseen. Torstaina 24.10. pääsemme tutustumaan Prysmian Groupin kaapelitornityömaahan Kirkkonummella. HSY:n vesihuoltojärjestelmään tutustumme ke 30.10.

Professori Pentti Murolen blogien hengessä järjestetään ma 18.11. paneelikeskustelu "Liikenne ja maankäyttö – noiduttu ongelma", johon meille on varattu paikkoja.

RIL – Seniorit suunnittelevat ja tarjoavat toimintaa, joka pyrkii vastaamaan seniorien toiveita ja jonka parissa seniorit viihtyvät.



RIL – Senioreiden perinteinen syyskokous pidetään 29.10. SRV Oyj:n tiloissa. Laitathan kalenteriin. Kutsu on tulossa.

Toivotan tervetulleeksi mukaan syyskokoukseen, tapahtumiin ja tapaamaan kollegoita, myös avecien kanssa. Olemme edelleen varsin mukavia!

Mukavaa syksyn alkua toivottaen,
Auni Palo
puheenjohtaja

A handwritten signature in cursive script, appearing to read "Auni Palo".

Sisällys

Yleisiä ohjeita	4
Viime kuulumisten jälkeen tapahtunutta	5
RIL-senioreiden tapahtumat	6
Alueiden kuulumisia	12

Yleisiä ohjeita

RILin toimistossa Senioreiden yhteyshenkilönä toimii pääsääntöisesti Ossi Liang. Poikkeustilanteissa, esimerkiksi Ossin poissa ollessa, voi Senioreihin liittyvissä asioissa olla yhteydessä myös Jenni Aholaan. Ossin tavoittaa puhelimitse numerosta 050 303 6978 ja sähköpostitse ossi.liang@ril.fi, Jennin puhelimitse numerosta 040 834 2705 ja sähköpostitse jenni.ahola@ril.fi

Ilmoittautuminen tilaisuuksiin RILin Tapahtumakalenterin osoitteesta www.ril.fi/tapahtumat. Maksullisiin tapahtumiin ilmoittautuvalta peritään heti ilmoittautumisen yhteydessä verkossa osallistumismaksu (sivusto ohjaa ilmoittautujan verkkopankkiin maksamaan). RIL-Senioreiden ohjeistuksen mukaan jäsenellä on mahdollisuus perua osallistumisensa maksullisiin tapahtumiin (kulttuuritilaisuuksiin, ekskursionihin ja kotimaan matkoihin yms.) sinä aikana, kun tapahtumiin ilmoittautuminen on edelleen käynnissä. Jos jäsen ilmoittautumisaikana peruu sääntöjen mukaisesti osallistumisensa, RILin toimistolta käsin siirretään myöhemmin maksu takaisin jäsenelle Eventillan maksusta perimää palvelumaksua lukuun ottamatta.

RIL-seniorien järjestämien tapahtumien osallistujamäärät ovat ilahduttavasti jälleen kasvaneet. Monet tapahtumat ovat olleet jopa täyteen varattuja. Nyt on taas entistäkin tärkeämpää, että viime hetken esteen ilmaantuessa muistaisimme peruuttaa ilmoittautumisemme. Kätevimmin peruutus tapahtuu ilmoittautumisen vahvistusviestissä olevan linkin kautta. Jos se ei ole tallessa, voi peruutuksesta ilmoittaa RILin toimistoon (ossi.liang@ril.fi tai gsm 050 3076258) ja mielellään myös tapahtumavastaavalle.

Jonotuslistakäytäntö

Jos tapahtuman osallistujamäärä on täyttynyt, voi Eventillan kautta ilmoittautua jonotuslistalle. Kun/jos paikkoja vapautuu, ilmoittaa järjestelmä osallistumismahdollisuudesta listan ensimmäiselle. Ilmoituksen saamisen jälkeen vuorossa olevalla on yksi päivä (24 h ilmoituksen saamisesta) aikaa ilmoittautua vapautuneelle paikalle tapahtumakalenterissa. Sen jälkeen vuoro siirtyy seuraavalle.

Tilaisuuksien aineistot

Pyrimme tallentamaan tapahtumien aineistot RILin jäsensivuille niiden myöhempää tarkastelemista varten. Jäsensivuille pääsee RILin kotisivulta kohdasta ”Jäsensivut”. Sinne pitää kirjautua omilla tunnuksilla (oma s-postiosoite+oma salasana). Sieltä löytyy kohta ”Tilaisuuksien aineistot”, johon aineistot on tallennettu aikajärjestyksessä.

Ohjeita Teams-tapahtumiin osallistumisesta

Joihinkin tapahtumiin saatetaan järjestää osallistumismahdollisuus Teams-etäyhteydellä. Sen vuoksi on paikallaan muistuttaa ohjeista Teams-etäyhteyden käyttämisestä. Tässä linkki Jenni Aholan aikanaan laatimiin ohjeisiin, jotka olivat kuulumisissa 1/2021. <https://www.ril.fi/media/2021/jasenyys/seniorit/teams-ohjeistus.pdf>

Nimilappujen käyttö

Sekä koti- että ulkomaan matkoilla ja muissa tilaisuuksissa käytetään RILin Senioreiden nimilappuja (myös avecit). Teattereissa, oopperassa ja niihin verrattavissa tilaisuuksissa nimilappuja ei tarvitse käyttää. RIL-seniori saa nimilapun itselleen ja avecille pyytämällä RILin toimistosta. Ilmoitathan nimen ja toimitusosoitteen sähköpostiin ossi.liang@ril.fi. Ilmoittautuminen tilaisuuksiin RILin Tapahtumakalenterin osoitteesta www.ril.fi/tapahtumat.

Viime kuulumisten jälkeen tapahtunutta

12.6. pelattiin golfia hyvän sään vallitessa Tapiolan kentällä. Mukana oli 8 pelaajaa.

9.7. pelattiin golfia Masterin kentällä. Sää oli mainio ja mukana 7 pelaajaa.



Master 9.7.

3.8. kävimme kesäretkellä läntisellä Uudellamaalla 24 RIL-seniorin voimin. Matkalla tutustuimme ensin oppaan johdolla Fiskarsin ruukkialueeseen. Sieltä matka jatkui Mustion linnahan. Vierailu alkoi opastetulla kierroksella Mustion linnassa, minkä jälkeen sulattelimme näkemäämme ja kuulemaamme Linnankrouvissa maukkaan päivällisen ääressä. Illan kruunasi Pepe Willbergin konsertti Mustion linnan kesäteatterissa.



5.8. Keimolassa golfia pelasi 6 senioria.



Keimola 5.8.

13.8. tutustuimme Kaisaniemen kasvitieteellisen puutarhan kasvihuonekokoelmiin. Päätöskahvit nautittiin uudistetussa perinteisessä Kaisaniemen ravintolarakennuksessa, nykyisessä ”Cajsan Helmessä”, missä restaurointityöstä uutena omistajana vastannut rouva Airi Kallio perehdytti meidät Suomen vanhimman edelleen toimivan ravitsemusliikkeen perinteisiin. Tapahtumaan osallistui 25 RIL-Senioria.



29.8. Espoo Golfin kentällä pelasi 8 senioria.

RIL-senioreiden tapahtumat

Säännölliset tapaamiset

RIL-Senioriladyt pitävät kahvivilaisuudet Helsingissä Cafe BRIOSSissa, Kalevankatu 9. Kahvia, teetä, salaattia nautitaan omakustanteisesti joka kuukauden 1. tiistai klo 14.00.

Seniorien Ison Omenan kahvivilaisuudet pidetään Coffee House kahvilassa, joka on Ison Omenan kauppakeskuksen vanhan osan 1. kerroksessa heti liukuportaiden päässä. Lähin pysäköinti on Omenan parkkihalli P1B, missä 2 tunnin ilmainen pysäköinti. Kahvit juodaan joka kuukauden ensimmäinen keskiviikko klo 13–15. Paikalla on ollut vaihteleva määrä senioreja 5-12.

Tulevia tapahtumia

Tiistaina 24.9. tutustumme (avec) Koivusaaren suunnitteluun. Arkkitehti Mikko Reinikainen esittelee meille Koivusaaren suunnittelu- ja toteutustilannetta Kaupunkiympäristötalolla (KYMP), Työpajankatu 8 klo 14-16. Kysymyksiä ovat mm. paljonko asukkaita ja työpaikkoja, paljonko merialuetta täytetään ja tuleeko moottoritien päälle IKEA? Osanottajamäärä enintään 30. Ilmoittautumiset viimeistään 19.9.

Tapahtumavastaava Olli-Pekka Poutanen, gsm 050 366 7414

Torstaina 26.9. klo 18.30 esitetään Yllätysvieras Kaupunginteatterin Arena-näyttämöllä. Yllätysvieras on terävästi hauska, tunnistettava ja ratkiriemukas komedia. Se näyttää hulvattomalla tavalla, mihin liiallinen kohteliaisuus voi meidät ajaa ja millaiset seuraukset saattavat olla, kun ei kehtaa sanoa. Peter ja Debbie juhlivat hääpäiväänsä risteilyllä, nauttivat ja rentoutuvat ihan kahdestaan. Kepeissä risteilytunnelmissa he tutustuvat tuttavalliseen, hurmaavan rempseään ja itsevarmaan Elsaan. Yhteystiedot vaihdetaan, olisihan se hei kiva nähdä joskus. Peter ja Debbie palaavat kotiin ja risteilyn riehakkuus lipuu hiljalleen takaisin keskiluokkaiseksi lähielämäksi ja happamien teinien kanssa väentämiseksi. Kunnes aivan yllättäen Elsa onkin kaupungissa. Hän on päättänyt tulla kylään, on kohta jo ovella. Peter ja Debbie alkavat raivokkaasti googlata vierastaan, kuka hän oikeastaan edes on? Hakutulokset ovat shokki. Elsasta paljastuu jotain, joka saa Debbien ja Peterin vieraanvaraisuuden ja kohteliaisuuden koetukselle. Uutuuskomedian päärooleissa loistava trio Sanna Saarijärvi, Vuokko Hovatta ja Santeri Kinnunen. Olemme varanneet esitykseen yhteensä 40 lippua. Ilmoittautuminen on umpeutunut eikä lippuja ole enää saatavilla. Lisätietoja esityksestä <https://hkt.fi/esitykset/yllatysvieras/>.

Yhteyshenkilö Tuija Rätty, 050 5111 639

2.-5.10. golfmatka (avec) Le Golf Nationaliin Ranskaan. Golfmatka suuntautuu Pariisiin lähelle, jonne lennämme Finnairilla keskiviikkoaamuna 2.10. klo 7.35-9.40 ja palaamme lauantai-iltana 5.10. klo 18.55-22.50. Ohjelmassa on kolme golfkierrosta Le Nationalin kentillä (ke Aigle 13.30, to Albatros 9.50 ja pe Albatros 9.50). Paluupäivänä lauantaina tutustumme Pariisiin nähtävyyksiin opastetulla kiertoajelulla.

Ilmoittautumiset golfmatkalle on päättynyt.

Matkavastaava on Olli-Pekka Poutanen, gsm 050 366 7414, poutanen.op@gmail.com

Keskiviikkona 9.10. klo 13-15 vierailu (avec) Vantaan kaupungille Tikkurilaan.

Kokoontumispaikan osoite on Kielotie 28, 4.krs:n lautakunnanhuone 447. Vierailun isäntänä on kaupungininsinööri Henry Westlin yhdessä joukkonsa kanssa. Teemana on Vantaan kaupunkiympäristön toimialan ajankohtaiset hankkeet mm. Tikkurilassa ja Kivistössä, myös ratikka. Kävelymatka juna-asemalta noin 0,5 km, pysäköintitaloissa käytössä yleisimmät aplikaatiot. Ryhmän maksimikoko 30 hlöä. Ilmoittautumiset viimeistään ke 2.10.

Tapahtumavastaava Sakari Koivisto, gsm 050 62011.

Tiistaina 15.10. klo 15 suuntaamme kulttuurikävelylle tutustumaan miten Helsinki muuttuu Jugend-ajan idyllistä moderniksi City-Helsingiksi (avec).

Kierros esittelee suomalaisen arkkitehtuurin ja kaupunkisuunnittelun historiaa Kampin ja Etu-Töölön seudun näkökulmasta. Kävelyn aikana käsiteltyihin sankariarkkitehteihin lukeutuvat mm. Lars Sonck, Wivi Lönn, Hilding Ekelund, Alvar Aalto, Kaija ja Heikki Siren sekä Juhani Pallasmaa. Anna rakennustaiteen johdatella sinut niin menneisyyden romanttiseen tunnelmointiin kuin tulevaisuuden kirkasotsaiseen haaveiluun. Kesto on n. 1½ tuntia. Oppaana toimii TM, FM Oscar Ortiz-Nieminen.

Kokoontuminen ja lähtö klo 15 Kampintorilta (Fredrikinkadun, Malminrinteen ja Malminkadun rajaama aukio). Retki päättyy yhteiseen kahvihetkeen Pikku Finlandiassa.

Retken osallistujamäärä on 20-25 henkilöä ja hinta on 25 euroa, joka sisältää opastuksen ja kahvin/teen, täytetyn croissantin sekä Eventillan palkkion. Ilmoittautuminen 7.10. mennessä. RIL-Seniorien puolesta retkivastaavana toimii Kari Lautso, puh 0400 411030.

Tiistaina 22.10. saamme kuulla (avec) Espoon kaupunkiradan toteuttamisesta hankkeen projektitoimistolla Sellon kupeessa. Espoon kaupunkirata on osa pääkaupunkiseudun joukkoliikennejärjestelmän kehittämistä. Samalla se parantaa Turun suunnan kaukoliikenteen, Karjaan, Kirkkonummen ja Espoon lähiliikenteen täsmällisyyttä ja sujuvuutta. Kaupunkiradan tavoitteena on tiheän, säännöllisen ja kaukoliikenteen häiriöistä riippumattoman lähijunaliikenteen mahdollistaminen, Helsinki–Turku-yhteysvälin ratakapasiteetin parantaminen ja liikenteen täsmällisyyden parantaminen ja häiriöherkkyyden vähentäminen. Ratasuunnitelmassa on esitetty kahden lisäraiteen rakentaminen nykyisten raiteiden viereen välille Leppävaara–Kauklahti. Lopputilanteessa kaksi eteläisintä raidetta on tiheän kaupunkijunaliikenteen käytössä ja kaksi pohjoisinta raidetta nopeamman lähiliikenteen ja Turun suunnan kaukoliikenteen käytössä. Suunnitelmassa on esitetty Kilon, Keran, Kauniaisten, Koivuhovin, Tuomarilan, Espoon keskuksen sekä Kaukalahden liikennepaikkojen kehittäminen, yhteydet muuhun maankäyttöön sekä liityntäpysäköinti. Rakentamisen erityisenä haasteena on liikennejärjestelyjen toimiminen rakentamisen kaikissa vaiheissa. Projektia meille esittelevät toimialajohtaja Magnus Nygård ja projektipäällikkö Timo Rosenvall. Kokoontuminen on kaupunkiradan projektitoimistossa, Leppävaarassa Sellon vieressä, Hevosenkentä 3 VI krs. tiistaina 22.10. klo 13:00. Ilmoittautuminen 15.10. mennessä. Mukaan mahtuu 30 senioria.

Tapahtumavastaava Petri Jalasto, 040 5529039

Torstaina 24.10. klo 13-15 vierailemme Prysmian Groupin kaapelitornityömaalla Pikkalassa, osoite Kaapelitie 68, Kirkkonummi. Kohdetta esittelee YIT. Ryhmän koko max 15 henkeä. Omat turvakengät mukaan, mikäli mahdollista. Ilmoittautuminen viimeistään 17.10.

Tapahtumavastaava Juhani Katko, gsm 040 5054587

Torstaina 24.10. klo 19 esitetään Jäniksen vuosi Kansallisteatterin suurella näyttämöllä (avec). Arto Paasilinnan rakastetuin teos nähdään nyt ensimmäistä kertaa Kansallisteatterissa – Kristian Smedsin ohjaamana! Kaarlo Antero Vatanen on hermoromahduksen partaalla. Vaikka hänellä on työ, rahaa ja puoliso, mikään ei tunnu enää miltään. Elämä heittää Vatasen tielle Jäniksen – ja hänen kohtalonsa muuttuu lopullisesti. Alkaa omituinen reissu, joka vie miehen ja Jäniksen turuille ja toreille, takametsiin ja sivupoluille. Arto Paasilinnan Suomeen, jossa elää Euroopan onnellisin ja kummallisin kansakunta. Jäniksen vuosi on hullunkurinen, vilpitön ja haikea aikuisten teatterisatu vapaudesta ja kohtalon kummallisista koukeroista. Kristian Smedsin ohjauksessa teoksesta sukeutuu lämminhenkinen kansanjuhla, johon ovat tervetulleita kaikki jäniksenmieliset kansalaiset ja muut salaviisaat. Vahvalle näyttelijäntyölle rakentuvassa komediassa nähdään Tommi Korpela Vatasen roolissa, Jäniksenä Marja Salo sekä muissa rooleissa Heikki Pitkänen, Sari Puumalainen ja Juha Varis. Olemme varanneet esitykseen yhteensä 40 lippua. Ilmoittautumiset ja maksut 49,00 €/lippu (sis. Eventillan laskutusmaksun) viimeistään 26.9. Mikäli ilmoitat myös avecisi, käytä molemmille samaa sähköpostiosoitetta. Tällöin voimme järjestää teille viereiset paikat ja toimittaa liput samaan sähköpostiosoitteeseen. Lisätietoja esityksestä <https://www.kansallisteatteri.fi/esitys/janiksen-vuosi>. Yhteyshenkilö Tuija Rätty, 050 5111 639.

Tiistaina 29.10. klo 14 pidetään RIL seniorien sääntömääräinen syyskokous SVR:n toimitiloissa Derby Business Park, Tarvonsalmenkatu 15. Syyskokouksessa esillä on johtoryhmän, AK-ryhmän, Kulttuuriryhmän ja Historyryhmän kokoonpanot 2025 sekä toimintasuunnitelma 2025.

Keskiviikkona 30.10. klo 13 alkaen järjestetään vierailu Helsingin Seudun Ympäristöpalvelut Oy:lle. HSY:n jätevedenpuhdistuksen osastonjohtaja Kristian Sahlstedt ja toimialapalvelujen yksikön päällikkö Pentti Janhunen kertovat miten jätevedenpuhdistus ja viemäriveresien hallinta hoidetaan nykyisin ja miten HSY on varautunut Euroopan Komission uuden jätevesidirektiivin aiheuttamiin kiristyneisiin puhdistusvaatimuksiin sekä miten viemäriverkon ylivuoto- ja hulevesiä pyritään vähentämään tulevaisuudessa. Tilaisuus pidetään Ilmalan vesitornilla Ilmala 2:n Itäsalissa osoitteessa Ilmalankuja 2 L. Samalla voi ihaila syksyisen Helsingin maisemia ylhäältä. Ilmoittautumiset viimeistään 24.10. tapahtumasivuille. Tilaisuuteen mahtuu 40 henkilöä. Tapahtumavastaava Matti Ilikkanen, gsm 040 865 2637

Torstaina 31.10. klo 10.30-12 Suomalaisen klubin esitelmän aiheena on Ukrainan jälleenrakentamisen suunnittelu sekä siihen varautuminen. Sota on aiheuttanut Ukrainassa vakavia tuhoja ja maan jälleenrakentaminen tulee viemään vuosia. Rakennusteollisuus RT on mukana yhdessä jäsenyritystensä ja muiden sidosryhmiensä kanssa suunnittelemassa Ukrainan jälleenrakentamista. Aiheesta esitelmöi Rakennusteollisuus RT:n johtaja Antti Aaltonen. Jälleenrakentaminen edellyttää mm. maailmanlaajuisia rahoitustoimia, joita on valmisteltu niin kansallisella kuin EU-tasolla. Suomen kansallisen suunnitelman ensimmäinen osa on julkaistu yhteistyössä elinkeinoelämän toimijoiden kanssa joulukuussa 2023. Myös Rakennusteollisuus RT on ollut mukana tässä suunnitelman laadinnassa. Suunnitelman toinen osa valmistuu tänä vuonna. Ilmoittautumiset 24.10. mennessä. Mukaan mahtuu 80 henkilöä. Tapahtumavastaava Tapani Jylhä, gsm 040 522 8759.

Tiistaina 12.11. klo 18.30 herää Oscar-palkittu klassikkoelokuva henkiin ja sykkii elämää Helsingin Kaupunginteatterin suurella näyttämöllä. (avec) Syksyn suurmusikaali "Moulin Rouge!" on aistillinen, näyttävä musikaalishow ja satumainen, henkeäsalpaava rakkaustarina. Musikaali vie katsojan legendaariseen 1800-luvun lopun yökerhoon Pariisiin. Kaikki on sallittua, ja kaiken saa anteeksi rakkauden nimissä, kun boheemi nuori säveltäjä rakastuu kauniiseen kurtisaaniin, ja kielletyt intohimot leimahtavat.

Kymmenen Tony-palkintoa kahmineen Moulin Rouge! -musikaalin biisilista on pophistorian ylistysveisua. Musikaalissa kuullaan yli seitsemääkymmentä musiikkihistorian suurinta hittiä. Tämä musikaalispektaakkeli on totuuden, kauneuden, vapauden ja ennen kaikkea rakkauden yltäkyläinen juhla. Moulin Rouge! -musikaali on hunajaista hedonismia kaikilla herkuilla. Astu sisään hekumalliseen loistoon, unohda kaikki estosi ja antaudu villiin ilonpitoon – tervetuloa Moulin Rouge! -musikaaliin!

Musikaali on osa pohjoismaista yhteistuotantoa, jossa ovat mukana Suomi, Ruotsi, Tanska ja Norja. Se perustuu Baz Luhrmannin elokuvaan Moulin Rouge. Käsikirjoitus John Logan. Esityskieli on suomi.

Saavuthan ajoissa paikalle. Ulko-ovien avautuessa alkaa puolen tunnin HAPPY HALF HOUR jonka aikana erikoishintaisia juomatarjouksia!

Olemme varanneet esitykseen yhteensä 40 lippua.

Ilmoittautumiset ja maksut 100,00 €/lippu viimeistään 10.10.2024. Hinta sisältää Eventillan laskutusmaksun sekä väliaikatarjoiluna lasillisen kuohuviiniä. Mikäli ilmoitat myös avecisi, käytä molemmille samaa sähköpostiosoitetta. Tällöin voimme järjestää teille viereiset paikat ja toimittaa liput samaan sähköpostiosoitteeseen.

Lisätietoja esityksestä <https://hkt.fi/esitykset/moulin-rouge-musikaali/>.

Yhteyshenkilö Tuija Rätty, 050 5111 639.

Maanantaina 18.11. klo 17 paneelikeskustelu Liikenne ja maankäyttö – noiduttu ongelma. Professori Pentti Murolen blogien hengessä järjestetään paneelikeskustelu liikenteen ja maankäytön suhteista. Keskustelun moderaattorina toimii ent. Vantaan ja Helsingin apulaiskaupunginjohtaja Hannu Penttilä. Panelistit ovat Sini Puntanen (ent HSL:n liikennejärjestelmäjohtaja), Ville Lehmoskoski (Helsingin kaupunkiympäristön toimialajohtaja), Matti Vatilo (ent YM osastopäällikkö) sekä DI Henri Miettinen. Tilaisuuteen kutsutaan mukaan myös liikennejärjestelmäsuunnittelun opiskelijoita ja YTK:n pitkän kurssin opiskelijoita. Tilaisuus pidetään Aalto EE:ssä, Runeberginkatu 14-16, Tapiola salissa maanantaina 18.11. alkaen klo 17. RIL-senioreille on varattu 20 paikkaa. Ilmoittautuminen 11.11. mennessä tapahtumasivulle. Tapahtumavastaava Harry Lindström, gsm 040 021 4537.

Torstaina 21.11. klo 10.30-12 lounasesitelmän aiheena Suomalaisella Klubilla on maalämpö. "Onko maalämpö uusiutuvaa, osittain uusiutuvaa vai peräti uusiutumaton? – Kuinka pitkään geo-energiakaivosta riittää lämmitysenergiaa?". Kysymyksiin vastaa DI Ilkka Vähäaho, joka on pitkän linjan geoteknikko. Hänen asiantuntemuksensa perustuu muun muassa 45 vuoden kokemukseen Helsingin kaupungin johtavana maa- ja kallioperän erikoisasiantuntijana. Nykyään hän työskentelee perustamassaan yhtiössä, Alef Geo-Consulting Ltd:ssä. Ilmoittautumiset viimeistään 15.11. tapahtumasivuille. Ilmoita jos et jää syömään. Osanottajamäärä on enintään 80.

Tapahtumavastaava Olli-Pekka Poutanen, gsm 050 366 7414.

Keskiviikkona 4.12. klo 18.30 esitetään ”Dancer in the Dark” -musikaali Lilla Teaternissa, Yrjönkatu 30 (avec). Selma on melkein sokea ja työskentelee tehtaassa elättääkseen itsensä ja rakkaan poikansa Genen. Hän säästää leikkausta varten pojalleen, joka kärsii samasta vakavasta silmäsairaudesta kuin hän ja sokeutuu vähitellen. Paeta todellisuutta ja selviytyä arjesta Selma haaveilee fantasiamaailmaan, joka on täynnä toiveikkaita musiikinnumeroita. Dancer in the Darkin musiikkiversio tarjoaa täysin uutta musiikkia, jonka on säveltänyt Marie Højlund. Musiikki irtoaa Selman jokapäiväisessä elämässään kuulemista äänistä, sillä näön heikentyessä hän muokkaa kuulonsa kautta maailmaa.

Dancer in the Darkissa ohjaaja Jakob Höglund jatkaa uusien musikaalien tuomista Lilla Teaternin lavalle. Tällä kertaa suuremmalla kokoonpanolla kuin koskaan ja ensimmäistä kertaa mukana myös tanssijat Helsinki Dance Companysta. Lumi Aunio esittää nimiroolin Selmana. Esityksen kieli on ruotsi. Esityksessä käytetään teatterin savua ja vilkkuvia valoja.

Esitys on tekstitetty suomeksi ja ruotsiksi tekstitysovelluksen Subtitle Mobile kautta. Sovelluksen voi ladata App Storesta tai Google Playsta. Suosittelemme lataamaan sovelluksen etukäteen omaan älypuhelimmeesi. Esityksen aikana seuraat tarvittaessa tekstitystä omalla näyttölläsi, joka toimii tekstityslaitteena. Jokaisella esityksellä on oma koodi, joka syötetään sovellukseen ennen esityksen alkamista.

Dancer in the Darkin koodi on HEYC. Tarvittaessa voit myös lainata tekstityslaitteen aulassa olevalta henkilökunnaltamme.

Olemme varanneet esitykseen yhteensä 20 lippua.

Ilmoittautumiset ja maksut 52 €/lippu (sisältää Eventillan laskutusmaksun) viimeistään 3.11.

Mikäli ilmoitat myös avecisi, käytä molemmille samaa sähköpostiosoitetta. Tällöin voimme järjestää teille viereiset paikat ja toimittaa liput samaan sähköpostiosoitteeseen.

Lisätietoja esityksestä <https://hkt.fi/esitykset/dancer-in-the-dark/>.

Yhteyshenkilö Tuija Rätty, 050 5111 639.

Keskiviikkona 11.12. klo 19 esitetään Kansallisteatterin pienellä näyttämöllä näytelmä ”Kurjet”. (avec)

Tiina Puumalaisen ja Hanna Suutelan kirjoittama Kurjet kertoo satumaisen tarinan Helmi ja Aune Krohnista sekä Aino Kallaksesta – lahjakkaista, rohkeista ja periksiantamattomista kirjailijasisaruksista. He olivat itseoppineita naisia, jotka tekivät valtavan työn suomalaisen kulttuurin puolesta.

Helmi Krohn, sisaruksista vanhin, on voimakastahtoinen kirjallisuusnainen, joka kiinnostuu spiritualismista.

Aino Kallas, keskimäinen sisko, on kuuluisa kirjailija sekä kohuttu ja kansainvälinen seurapiiri-ihminen.

Sisarussarjan nuorin, Aune Krohn, kirjailija hänkin, on ottanut hoitaakseen sisarusten masennukseen sairastuneen Minna-äidin ammentaen voimaa hengellisyydestä.

Eletään 1930-luvun Suomessa. Sisaruksia yhdistää kirjoittaminen. He kirjoittavat ammatikseen ja kutsumuksesta, kääntävät ja toimittavat henkensä pitimiksi, kamppailevat köyhyyttä vastaan, joka vaanii koko ajan kulman takana.

Olemme varanneet esitykseen yhteensä 30 lippua.

Ilmoittautumiset ja maksut 39 euroa/lippu (sis. Eventillan laskutusmaksun) viimeistään 11.11.2024.

Mikäli ilmoitat myös avecisi, käytä molemmille samaa sähköpostiosoitetta. Tällöin voimme järjestää teille viereiset paikat ja toimittaa liput samaan sähköpostiosoitteeseen.

Lisätietoja esityksestä <https://www.kansallisteatteri.fi/esitys/kurjet>.

Yhteyshenkilö Tuija Rätty, 050 5111 639

Alueiden kuulumisia

Lounais-Suomen RIL-Seniorit

Syksyn ohjelmasuunnitelmaa:

Lounaskokoukset (esitelmällä tai ilman) pääsääntöisesti kuukauden viimeisenä tiistaina Koulussa, seuraava 24.9. kello 13.30 alkaen.

2.10. Lentopallon Mestaruusliigan ottelu TUTO Volley - KyKy-Betsset Kupittaalla.

Tutustumisvierailu (avec) Kansallisarkiston Turun yksikköön.

Työmaavierailuista selvitetään: FUUGA, Tiedonpuisto kouluhanke Raisiossa ja Mt 180 Kurkela - Kuusisto (Kaarinan läntinen ohitustie).

Jouluglogit yhdessä RILin L-S:n osaston kanssa.

Ohjelma täydentyy ja täsmentyy syksyn kuluessa.

Seniorien järjestämiin tapahtumiin ovat tervetulleita kaikki alueen RILin jäsenet.

Tuomo Laitinen, gsm 0400 779293

Pirkanmaan RIL-Seniorit

Syyskauden 2024 ensimmäinen Pirkanmaan RIL-Seniorien kokoontuminen on tiistaina 24.9. klo 12 Suomalaisella Klubilla Pirkanmaa kabinetissa. Aluksi nautitaan lounas omaan piikkiin, tavataan tuttuja ja vaihdetaan kesän kuulumiset.

Lounaan jälkeen saamme kuulla seniorikollegamme, tekniikan lisensiaatti Matti Höyssän esityksen "Tampereen liikennejärjestelmä 2040". Matti tuntee aihepiirin laajasti pitkältä ajalta oltuun vuosia ja on edelleen mukana Tampereen kunnallispolitiikassa. Lisäksi hän on työurallaan toiminut valtionhallinnossa liikenneasioiden parissa.

Tervetuloa seniorit joukolla paikalle!!

Kalevi Lammi

PiRIL-seniori

kalevi.lammi(at)kolumbus.fi

0400624601

Pohjois-Suomen Rakentajajenioreiden toimintaa 2/ 2024

Menneitä tapahtumia

13.6. kokoonnuimme kahveille Oulun torille. Osallistujia oli noin 20.

8.8. pidettiin Pohjois-Suomen Rakentajajeniorien golfmestaruuskilpailu Sankivaaran golfkentällä. Kilpailuun osallistui 11 senioria.

8.8. kokoonnuimme kahveille Oulun torille. Osallistujia oli reilut 10.

Tulevia tapahtumia

Syksyllä jatkamme joka kuukauden toisena torstaina järjestettäviä kahvitapaamisia.

10.-14.9. osallistuu 19 henkilöä avec matkalle Müncheniin. Matkajärjestelyjä hoitaa Risto Sarkkinen.

Lokakuussa käymme tutustumassa Senaatti-kiinteistöjen toimintaan. Ajankohta tarkentuu myöhemmin.

Joulukuussa järjestetään perinteinen avec joululounas.

Huom!

Tapahtumista tulee aina erilliset sähköpostiviestit 1–2 vk ennen tapahtumaa, josta ilmenee tarkemmat tiedot tapahtumista.

Matti Räinen, gsm 040 533 9847